Bayezid Devri Kanunnameleri, İstanbul 1990, s. 123-134; 17. yüzyılın başlarında güçlü kuvvetli erkek ve kadın için bu miktar 250 akçe alınır hale geldi. İstanbul gümrük iltizamına dair bir defterde bu durumu görmek mümkündür. BOA. D.BŞM.d. nr. 128; Defter History Studies dergisinde yayımlanmıştır. Zübey-de Güneş Yağcı, “H. 1015/1016 (M. 1606/1607) Tarihli İstanbul Gümrük Defteri”, History Studies, V/2, Mart 2013, s. 507-537.(111) 1556’lara geldiğimizde Çar IV. Ivan Nogaylar, Don Kazakları gibi Çerkeslerin bir bölümünün de tabiiyet taleplerini kabul etmişti. Böylece onlar üzerinde nüfus kurmayı sağlayarak Karadeniz’e kadar etkin olmayı başarmıştı.